
 

 
 
 

 
 

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.122/2023                  Skierniewice,  12.10.2023r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

 
Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie 
zamówienia publicznego,  którego wartość jest niższa od progu kwotowego  130 000,00 zł,     o której 
mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych na dostawy odczynników histopatologicznych i materiałów zużywalnych. 
 

Wybrany Wykonawca: 
w części 1  ANGA ANIOŁA TOMASZ ANIOŁA, UL. SŁONIMSKA 11 61-132 POZNAŃ,   
w części 2 ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice,  
w części 2A ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice,  
w części 3 Pol-Aura Sp. z o.o., Zawroty 1, 14-300 Morąg,  
w części 4 ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice,  
w części 5 ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice,  
w części 6 ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice. 
 
 
Uzasadnienie wyboru:  Oferty zostały złożone w terminie i spełniają kryteria zawarte w zapytaniu 
ofertowym oraz zawierają korzystną cenę za realizację przedmiotu zamówienia.  
 

               

                                            
                                                                                         ZATWIERDZA                        p.o. DYREKTORA 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                     Dariusz jastrzębski  
 
 



 

 
  Załącznik do  

Informacji o wyborze Wykonawcy  
z dnia 12.10.2023r.  
 

 
Zestawienie ofert do postępowania na dostawy odczynników histopatologicznych i materiałów 

zużywalnych, znak postępowania: WSZ.DAT.SZP.261.2.122/2023    
numer 
części 

numer 
oferty Wykonawca wartość 

netto vat % wartość 
brutto 

1 
1 ANGA ANIOŁA TOMASZ ANIOŁA, UL. SŁONIMSKA 11 61-132 

POZNAŃ 1840,00 8% 1987,20 

4 Mar-Four Marian Siekierski, ul. Srebrzyńska, nr 5/7, 95-050 
Konstantynów Łódzki 

3135,00 8% 3385,80 

2 

2 AQUA-MED. ZPAM – KOLASA SP.J., 90-323 ŁÓDŹ, TARGOWA 55 6161,00 8 i 23% 7103,73 

3 ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 
Niepołomice 4977,50 8 i 23% 5883,83 

5 Przedsiębiorsto Handlowo Produkcyjno-Usługowe „EUROCHEM 
BGD” Sp. z o.o., 33-101 Tarnów, ul. Chemiczna 3 4869,00 23% 5988,89 

7 Pol-Aura Sp. z o.o., Zawroty 1, 14-300 Morąg 5985,47 23% 7362,12 

2A 

7 Pol-Aura Sp. z o.o., Zawroty 1, 14-300 Morąg 2300,00 23% 2829,00 

2 AQUA-MED. ZPAM – KOLASA SP.J. 
Adres: 90-323 ŁÓDŹ, TARGOWA 55 1340,00 23% 1648,20 

3 ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 
Niepołomice 1200,00 23% 1476,00 

5 Przedsiębiorsto Handlowo Produkcyjno-Usługowe „EUROCHEM 
BGD” Sp. z o.o., 33-101 Tarnów, ul. Chemiczna 3 1960,00 23% 2410,80 

3 7 Pol-Aura Sp. z o.o., Zawroty 1, 14-300 Morąg 166,18 23% 204,41 

4 

3 ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 
Niepołomice 2770,00 8% 2991,00 

4 Mar-Four Marian Siekierski, ul. Srebrzyńska, nr 5/7, 95-050 
Konstantynów Łódzki 

3220,00 8% 3477,60 

6 Opta-Tech sp. z o.o.,Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok.U211, 
02-797 Warszawa 4055,00 8% 4379,40 

5 3 ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 
Niepołomice 3650,00 8 i 23% 3957,00 

6 

3 ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 
Niepołomice 7750,00 8% 8370,00 

4 Mar-Four Marian Siekierski, ul. Srebrzyńska, nr 5/7, 95-050 
Konstantynów Łódzki 11000,00 8% 11880,00 

6 Opta-Tech sp. z o.o.,Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok.U211, 
02-797 Warszawa 9750,00 8% 10530,00 

 
 
 
                                                                                         ZATWIERDZA                       p.o. DYREKTORA 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                   lek. Dariusz jastrzębski 
 
 


